KONTRATE SHITBLERJE

: (P/e-r shitblerje te kuotave_te kagitalitl

Ne Tirane,sot me date 21/02/2024 n€ palet ne Kontraten € Shitblerjes

SHITESI: Jurgen Muliu , datelindjes 07 08.1990, lindur
Tirane,Rruga” [rfan Tomini’, madhor, me€ sotesi te plote per t
me ane te leternjoftimit 034827782/

identitetin € t€ cilit u sigurova

1.Shogerl “Impre 5 sl .
betare t€ izneslit,

Qendres KornrnZ flumer pjese 1,00, me Ortak t€ vetem Jurger Muliu,me€ kapltal

. H I AP 51; Njesia Adrmmstrative Nr. 2; Njesia

s S€ shitbler]€s;

‘ kapital 100 %.



Te drejtat e shitesave
1.Shitesi deklaron se do te likuidohet nga bleresi pas redaktimit te kontrates .
2. Shitesi, e njeh bleresin me te gjithe dokumentacionin ligjor te shogerise .

Te drejtat e bleresit

1.Bleresi,pranon te behet ortak i vetem ne shogeri dhe ble 100 %. te kuotave
zoteruese ne shogeri te zotit Jurgen Muliu.
2.Likuidimin do te behet pas redaktimit te Kontrates .
3. Bleresi behet ortak i vetem me ne shogerine”Impress Marketing” shpk,me
kapital zoterues 100 %.

4 Bleresi eshte njohur me te gjithe dokumentacionin ligjor te shogerise € nuk
ka pretendim ne lidhje me to.

Pjeset perberese te kontrates

Pjeset perberse te kesaj kontrate jane: ekstrakti 1 shogerise, fotokopjet e
dokumentit identifikues.

Dispozita perfundimtare

1.Kontrata u redaktua,konform vullnetit te paleve ne Kontrate,ne 3 kopje,me

vlere te njejte,ku nje kopje depozitohet ne QKB,nje kopje e mer bleresi dhe nje
kopje e mbahet ne arshiven e shogerise.

2.Kontrata pasi i u lexua nga palet, konstatuan se ishte konform vullnetit te tyre
kontraktor dhe me deshire e vullnetin e tyre te lire.

3. Me kete nenshkrim ,ne shogerine ’Impress Marketing” shpk behet ortak 1
vetem Ani Murati me kapital 100 %.

Regjistrimi ne QKB
Organi kompetent ben depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave

SHITESI BLERESI

Jurgen MUM/ 1 Murati
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